
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Klusáček Jan
Téma: Automatizované útoky na WiFi sítě s nízkou detekovatelností a obrana proti nim (id 23797)
Vedoucí: Orsák Michal, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této práce bylo zmapovat techniky prolamování Wi-Fi sítí a sestavit automatizační skript s jednoduchým

webovým GUI. Podmětem k této práci byl požadavek projektu Flexprobe, který je realizován v rámci výzkumné
skupiny akcelerovaných síťových technologií. Řada zajímavých věcí však zůstala pouze v poznámkách a proto je
výsledek práce jen průměrně dobrý. Toto průměrně složité zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student čerpal jak z literatury doporučené, tak z literatury získané vlastní aktivitou.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace byly velmi intenzivní, možná až zbytečně. Student se od začátku práci pravidelně věnoval. Výsledná

práce je očištěna od části, které byly v průběhu zavrženy. Proběhlo také několik kol refaktorování kódu.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem. Některé připomínky však zůstaly nezapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledky práce jsou spíše implementačního charakteru. Z práce nevznikla žádná publikace a ani se žádná

publikace do budoucna neplánuje.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Práce odpovídá zadání, obsah je přibližně očekávaný, kvality obvyklé bakalářské po stránce textu i implementace.

Zadání nebylo ambiciozní a výsledek nemá publikační potenciál, ale implementace bude  v rámci možností
použitelná. Proto navrhuji hodnocení stupněm C (dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Orsák Michal, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

